
 

 

 

Nyhetsbrev  
 

Hej, alla. Nu är det dags för ett nyhetsbrev igen.  
 

Rapport från det som hänt: 
Styrelsen har sedan förra nyhetsbrevet haft flera digitala möten, vi har arbetat med frågan om 

finansiering och även med frågan om att få tag i en kassör till förbundet.   
  
Uppgifter till medlemmar 
Här är uppgifter som vi i förbundet har till alla medlemmar.  

  
• Skicka in er senaste verksamhetsberättelse till sverigesfrivilligcentraler@gmail.com. Med 

verksamhetsberättelserna som grund gör vi en sammanställning. (Om du redan skickat 

verksamhetsberättelsen för 2025 behöver du inte skicka igen)  

 

Anmäla intresse om att ställa upp på intervju  

2024 gjorde ordförande en intervju med Signe Isaksson om begreppet frivilligcentral där vi går 

igenom några grundläggande. Är det någon medlem som är intresserad av att ställa upp på något 

liknande för att berätta om sin verksamhet? Så att fler får information om verksamheterna men 

också så att folk får en ökad förståelse för vad frivilligcentral betyder och innebär. Vad innebär 

frivilligsamordning? Om du/ni är intresserad skicka ett mejl till 

sverigesfrivilligcentraler@gmail.com 
 

Projektgrupp för framtida konferenser 
Tanken med gruppen är att komma med idéer om plats och börja planera för framtida 

konferenser.  Om du som medlem är intresserad av att ingå kan du anmäla dig med ett mejl till 

sverigesfrivilligcentraler@gmail.com. 
 
Möte med nya generaldirektörn för MUCF 
Förbundet hade ett möte med generaldirektör Magnus Jägerskog för myndigheten för ungdoms- och 

civilsamhällesfrågor samt stabschef Stefan Holmgren gällande förbundets problem med att ansöka 

om bidrag. Ordföranden Torbjörn Brandhill och Lotta Johansson frivilligsamordnare Örebro var 

med på mötet med MUCF. Det var ett bra möte och vi lyfte frågan om att en kartläggning av 

frivilligcentraler i Sveriges behöver göras. Vi lyfte utmaningarna som små förbund har när det 

gäller att ansöka om statsbidrag. 

 

 

 

https://fb.watch/CQKeYcEozd/
mailto:sverigesfrivilligcentraler@gmail.com


 

 

Tips om fonder där ni kan ansöka om pengar 
En fond där det kan finnas möjlighet att söka pengar är Centralförbundet för socialt arbete: Ansök 

om bidrag - CSA Förbundet har varit i kontakt med fonden och frågat om ungefär i vilken 

storleksordning som ansökningar brukar vara. De kunde inte ge någon exakt siffra men att 

ansökningar brukar vara mellan 10 000-50 000kr. Det finns beskrivningar om att ansökan avser 

pengar för nätverk, konferenser, utbildning och annat. Nästa datum för ansökan är 1 februari.  

 

Kronprinsessan Margaretas Minnesfond där sista ansökningsdagen är 1 november. Besked från 

fonden kommer oftast i mars månad.  
   
Kontaktat flera riksdagsledamöter men utan några svar 

Sveriges Frivilligcentraler har vid upprepade tillfällen kontaktat Christofer Bergenblock 

(centerpartiet), Nils Seye Larsen (miljöpartiet) och Lina Nordquist (liberalerna) som är ledamöter i 

socialutskottet gällande att ställa en interpellation, ställa en fråga eller att lämna in en motion 

gällande frivilligcentraler. I mejl har frivilligcentraler beskrivits, behovet av kartläggning och 

material gällande våra frågor skickats med. Ingen av dessa har besvarat våra mejl trots upprepade 

försök. 

 

Kom ihåg att hylla era volontärer på frivilligdagen!  

Internationella frivilligdagen är 5 december. Kom ihåg att gärna hylla era volontärer och gör gärna 

något för att uppmärksamma den dagen. Bjud in media för att uppmärksamma er verksamhet till 

exempel.  

 

Nytt inspirationsmaterial för anhörigkonsulenter 

Nationellt kompetenscentrum har tagit fram nytt inspirationsmaterial för anhörigkonsulentens roll i 

en förebyggande socialtjänst: Nytt inspirationsmaterial lyfter anhörigkonsulentens roll i en 

förebyggande socialtjänst | Nationellt kompetenscentrum anhöriga  
 

Antalet besökare på hemsidan 
Hittills i år har hemsidan för Sveriges Frivilligcentraler haft 179 000 besökare och senaste månaden 

(september) hade hemsidan 17 000 besökare. 

 

Styrelsen Sveriges Frivilligcentraler 
Torbjörn Brandhill ordförande, Göteborg 
Anna Wiberg kassör/styrelseledamot, Karlskoga 
Solveig Svantesson sekreterare/styrelseledamot, Skara 
Yvonne Wennerström styrelseledamot, Göteborg  
Pernilla Karlsson styrelseledamot Trollhättan 
Duck Riseberg Höglind ersättare Trollhättan  
 

Hör gärna av er om ni vill att någon från styrelsen ska vara med på något möte eller årsmöte.   

 
Med vänliga hälsningar  

Styrelsen i Sveriges Frivilligcentraler  

  
 

http://www.margaretas-minnesfond.org/
https://anhoriga.se/Nyheter/nytt-inspirationsmaterial-lyfter-anhorigkonsulentens-roll-i-en-forebyggande-socialtjanst/
https://anhoriga.se/Nyheter/nytt-inspirationsmaterial-lyfter-anhorigkonsulentens-roll-i-en-forebyggande-socialtjanst/


 

 

 


